PAGE
-2-

[image: image1.png]o M@l@mcmm p[anonaK

Вестник Моргаушского района                                                        № 45/1, 29 мая   2020 года

Постановление администрации Моргаушского района  Чувашской  Республики

 от   29  мая   2020 года   №567
Об установлении размера базовой ставки платы за пользование жилым помещением (платы за наем) на 2020 год для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда в Моргаушском районе Чувашской Республики
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской Республики N 41 от 30.07.2013 "О регулировании отдельных правоотношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики", Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики N 427 от 23.10.2019 "Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Чувашской Республики на 2020 год", в целях обеспечения надлежащего содержания и ремонта жилищного фонда администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Установить на 2020 год размер базовой ставки платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации Моргаушского района   Р.Н. Тимофеев

Приложение № 1

к постановлению администрации Моргаушского района

Чувашской Республики от 29.05.2020г. №567

РАЗМЕР

БАЗОВОЙ СТАВКИ ПЛАТЫ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ (ПЛАТЫ ЗА НАЕМ) ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА И ДОГОВОРАМ НАЙМА

ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА НА 2020 ГОД

	Вид жилого здания
	Размер базовой ставки  за пользованием жилым помещением

	с 01.01.2020 по 31.12.2020

	Жилые помещения с кирпичными, панельными, крупноблочными, крупнопанельными, стенами и стенами из прочих материалов
	7,93

Примечание: плата за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда определяется в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской Республики N 41 от 30.07.2013 "О регулировании отдельных правоотношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики", Постановлением Кабинета Министров Чувашской  Республики N 427 от 23.10.2019 "Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Чувашской Республики на 2020 год", Положением о расчете размера платы за пользование жилым помещением (далее - плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального  жилищного фонда в Моргаушском районе Чувашской Республики.

Учредитель: Моргаушское районное

Собрание депутатов

(Газета учреждена решением

Моргаушского районного Собрания депутатов №С-31/3  от 29.01.2009 г.)
Издается с 06 февраля 2009 года
	Главный редактор –

А.В. Краснов (62-3-33)

Зам. главного редактора –

Л.Ю. Тарасова (62-3-64)

Секретарь -

Е.В. Иванова (62-4-43)
	Тираж 100 экз.

Подписано в печать

28.05.2020
	Адрес редакции:

ул. Мира, д. 6, с. Моргауши, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-64

Эл. почта: morgau@cap.ru

29

мая

2020 года

№45/1

Газета органов местного самоуправления Моргаушского района

PAGE